CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 12X36

Ord. Inscr. Nome RG
1 17902517 Adonai Macxine Novaes da Silva 41081144
2 17900539 Adriana Ap. Vianna Coelho Fraleoni 25367217X
3 17903000 Adriana Graciele Dias Marconi 405383307
4 98300057 Adriano Henrique Lopes 471654188
5 17902183 Adriano Pereira Soares 419498114
6 17900594 Alessandra da Cunha Ferreira 267936333
7 17903664 Alessandra da Silva Oliveira 347525209
8 17902710 Aline Ap. Barbosa 322261041
9 17900028 Aline Rodrigues da Silva 32127328x

10 17901041 Amanda Goçalves de Oliveira 588849637
11 17904466 Ana Carolina Nogueira 378992247
12 17900043 Ana Cristina Rodrigues 323337855
13 17903408 Ana Laura Mossignato 47929310
14 17901363 Ana Paula Cocovilo 414554000
15 17904728 Anahy Clara de Figueiredo Melo 17809012
16 17903081 Anderson Noviski Chaves 461546164
17 17900749 André José da Silva Ferreira 327343308
18 17900404 Andréa Carriço da Silva 244465216
19 17901792 Andréa Maria Bruciéri Fernandes 32060438
20 17900878 Andreia Ap. Mariano Herrera 267065430
21 17904211 Andréia Mara Guarnieri 212908224
22 17903677 Anelise Lima Bueno Moreira 43072374x
23 17901290 Angela Alves Tenorio 279113444
24 17901153 Angela Ferrari de Melo 306303966
25 17900786 Antonio Luis Laudino 421668015
26 17904623 Aurea da Silva Vasconcelos 428970795
27 17900841 Beatriz Ap. Pedroso Ferreira 331851805
28 17900355 Camila Cristina de Oliveira Feliciano 440307065
29 17902821 Camila Cristina Malvao dos Santos Ford 508838290
30 17902518 Carla Natanieli de Andrade 430222178
31 17904536 Carlos Henrique Costa 488768275
32 17904295 Carmem Lidia Felippe de Oliveira 346042355
33 17901186 Caroline Ap. de Sant' Anna Romancini 49780285sp
34 17901265 Caroline Cristina dos Santos 41671809
35 17901019 Caroline Vasconcelos Prado Requena 206196180
36 17901900 Catarina Donizeti dos Santos de Pieri 165703192
37 17901813 Celma Cristina Lora Barboza 270808450
38 17904441 Cibele Fabiana da Silva Oliveira 327340290
39 17901244 Cibele Lopes Codogno 2379764109
40 17901149 Cinthia Roberta de Oliveira 433542408
41 17904644 Claudia Ap. de Almeida 14341419
42 17901456 Claudia Lucia Nogueira 10187351
43 17900880 Cleber Leandro Rosa 266974016
44 17902772 Clélia Ap. Tomaz Floriano 19948027
45 17902066 Cleonice Donizeti Valim 284322362
46 17901876 Cleusa Gorks 308063880
47 17901426 Cristiani Vilas Boas Ferreira 300476905
48 17901125 Cristina Helena Matheus Coser 130589469
49 17901594 Daiane Nunes Laurentino 569563173
50 17900274 Daniel Avansini Delfino 47324102X
51 17901274 Daniela Sanchez Jacinto 288570777
52 17902088 Darcilene Gonçalves Paliatsas 214950827
53 17902644 Débora Cristiane Silva 250805169
54 17903084 Débora Elisiário dos Santos 457352176
55 17902499 Dilma Oliveira de Jesus 18565529
56 17902245 Edileusa Afonso Viana 418943333
57 17902935 Edson Felisberto do Reis M8414369
58 17902614 Elaine Gonçalves de Siqueira Cavalheri 326926112
59 17904514 Eliana Ap. Alves Toledo e Silva 192533253
60 17903681 Eliana Carita Faria Pereira 284323068
61 17901183 Eliana Tolentino Soares da Silva 327340654
62 17901537 Eliane Cristina Garcia de Souza 262398411
63 17900365 Elisangela Perigo da Silva 26793564

4

64 17901645 Elissandra Alves dos Santos 286743772
65 17903958 Elizabete Ap. Alves Bazaglia 22898602
66 17904008 Emily Campelo Silva 534973413
67 17903401 Emily Caroline de Assunção 535009689
68 17902049 Erica Camila Negri 270826531
69 17901055 Erica Cristina da Silva Gonçalves 484243676
70 17903610 Evandro Ricardo Carneiro Nunes da Silva 3124626858
71 17904023 Fabiana Carla de Campos Fernandes 439622347
72 17901062 Fabiana Francisca Francato 322553489
73 17901928 Fabiane Bezerra de Oliveira 410151087
74 17903632 Fabio Roberto Pires da Silva 328075577
75 17902890 Fernando Jacintho de Oliveira 322553210
76 17903844 Flavio Ferreira dos Santos 157321058
77 17900400 Francieli Cordeiro da Silva 570180442
78 17902991 Francielle Paula Dias 422371919
79 17901866 Francielly Machado Luciano 424644484
80 17902562 Francisca Ap. Maia 278042600
81 17903867 Frederico Pereira Biazotto 436186962
82 17901944 Gabriel Bartholomei de Oliveira 4709443221
83 17904201 Gabriel Roberto Martins Barbosa Pilon 41159478
84 17900915 Gabriele Fonseca Pereira 581428857
85 17900482 Giane Roberto Caetano 233796277
86 17903254 Gisele Adriana Costa 409249853
87 17900782 Glaucia Ap. dos Santos 430726028
88 17901858 Grasiele Rodrigues de Oliveira 430716898
89 17904108 Gustavo da Silva Franco 401626817
90 17901139 Hellen Cristina Francato 40783886
91 17900881 Henrique Noe Souza Alves 273692094
92 17900931 Herminia Justino 18774242X
93 17901425 Iracilda Vilas Boas Citelli 253658172
94 17901597 Irailde Pereira da Costa 587243685
95 17902530 Isadora Tristão 423129648
96 17903397 Ivani Fernandes Silva 239580928
97 17903300 Ivina Carla Gardinali Prete 26396775
98 17900433 Jackeline Queiroz 480963903
99 17904227 Jadilson Juvencio de Andrade Silva 43578593x
100 17902249 Jakeline Augusta de Souza 372307607
101 98300044 Janaina Ap. Salvarani 431791302
102 17902887 Janaina Graziela Macedo 346892806
103 17903024 Jane Adriana dos Santos 237480955
104 17900579 Jane Ramos Baptista 305470504
105 17901672 Jaqueline Emidio Soares 46073409X
106 17901753 Jessica Dayane do Prado 49613782
107 17901441 Jéssica Priscila Fernandes Humeni Rosa 478500300
108 17903192 Jéssica Regina Salvalaio Nascimento 446334091
109 17901021 José Guilherme de Souza 490198156
110 17901763 Josiane de Fátima Gonçalves 458251136
111 17903549 Jucelia Rosaria Alves Faria MG13916742
112 17901973 Juciel Gabriel de Oliveira 410343377
113 17900497 Julia Fernandes Duarte 376878277
114 17901332 Juliana Danzieri Abbondanza 331447927
115 17903983 Juliana do Divino Felicio 295181473
116 17904407 Karina Lapolla Serra 585174726
117 17901152 Kelly Cristina Moreira 460513886
118 17902565 Kethely Caroliny Ferreira Rizzetto 445199659
119 17902526 Laira Thais Carvalho Lemes 541319711
120 17900701 Larissa Cristina Brandino Depieri 46979253x
121 17901052 Larissa Helena Pedroso Bonelli 433740085
122 17900753 Larissa Peixoto Alves 476551018
123 17901666 Larissa Rodrigues dos Santos 48788484
124 17902703 Lauene Priscila Gazeta dos Reis 462526653
125 17900835 Laura Regina Melo Cedovim 241039873
126 17904468 Lauren Taina Silva Antunes 445369929
127 17900548 Leticia Martins Nascimento 548326228
128 17901643 Ligia Marcela Fernandes 409252268
129 17903754 Lilian Maria de Paula 407349716
130 17902278 Liliane Ap. de Morais Furtado 351607687

5

131 17900455 Lourdes Ferreira Leme 19920598X
132 17901620 Lucia Ap Souza 365524426
133 17901130 Luciano Henrique Gonçalves Monaro 414500581
134 17901399 Lucimara Ap. de Oliveira Santos 409255233
135 17902926 Lucineia da Cunha Gouveia 26396405X
136 17900717 Luis Antonio Siliano 322266993
137 17903202 Luzia Marcia Iranzo Dainize 29811267x
138 17901455 Luzinete de Menezes 501320360
139 17902618 Maiara dos Santos Felis de Paula 4841291017
140 17900163 Marcela Mara Ciriaco 35778473x
141 17904091 Marcela Roberta Araujo da Costa 479620611
142 17904490 Marcelo Nascimento Junior 47110789x
143 17903398 Marcia Regina da Silva 323971714
144 17902764 Maria Ap. Veneri 297266536
145 17900226 Maria Carolina Munarolo de Oliveira 297271337
146 17901047 Maria Conceição Moises 193737590
147 17901621 Maria de Fátima Felice 430728669
148 17901885 Maria de Fátima Lança Ciacco 124666929
149 17902825 Maria Elisangela de Souza 332909864
150 17904511 Maria Helena de Oliveira Souza 304843246
151 17902925 Maria Helena Tristão 273033359
152 17904755 Maria Heluisa de Figueiredo Melo 277077540
153 17902567 Maria Ivanir dos Reis das Neves 529910354
154 17904597 Maria Lucia Pedrosa Marques 254622604
155 17903921 Maria Neuza Fernandes Rocha 30853296x
156 17901892 Maria Paula Rodrigues de Oliveira 445800665
157 17900869 Maria Rosa dos Santos 226768806
158 17902085 Maria Rute Gonçalves Matias 275321447
159 17901447 Mariana Gonçalves Faria 459533083
160 17902593 Marilda Rodrigues de Souza 329681461
161 17904048 Marlene dos Santos Oliveira 266090485
162 17901790 Mauriceia Silva de Alvarenga 12326957
163 17900980 Meiriel Firmino Hilario 297276657
164 17901387 Míria Cristina Guilherme 407360074
165 17903750 Mylene Cairo Cenko 25919783x
166 17900487 Nádia Cristina Sabadini 405043168
167 17902357 Naiany Mateus de Sousa Santos 52408116
168 17902142 Natália Cabeceira Silva 405573005
169 17903597 Nathalia Ap. Santos 507409711
170 17904249 Nazaré Ap. Gomes da Silveira Santos 322267626
171 17900705 Ozelia Maria Coimbra 475292078
172 17903464 Pamela do Prado 418071822
173 17900429 Patricia da Costa Oliveira 336473308
174 17903588 Patricia Dias da Silva 422049086
175 17902800 Patrícia Guimarães Rozão 277308732
176 17901096 Paula Altafini Batista 474701682
177 17900488 Paula Roberta Rodrigues Cardoso 453095574
178 17900112 Priscila Rafaela Barbosa Gonçalves 414889125
179 17900432 Rafaela Cristina Ferreira Costa 431470303
180 17901958 Rafaela dos Santos Viana 505009730
181 17903138 Raiana Melissa Modena dos Santos 539193719
182 17900670 Raynara Vitória Carvalho Leal 551545719
183 17901775 Regiane da Costa Simao 204345625
184 17903929 Reinaldo Rodrigues de Carvalho 325378940
185 17900520 Renan da Costa Romolini 346029831
186 17902590 Renan Henrique Lamanna 484992557
187 17902031 Renata Ap. Pereira 219047832
188 17902510 Renata Oliveira da Silva 498468574
189 17901647 Rivail dos Santos Oliveira 409626703
190 17900672 Roberta Eliana Rodrigues 403575448
191 17902674 Roberto Alves de Oliveira 450365608
192 17900238 Rodrigo Moutinho Gallardo 252295043
193 17904559 Rodrigo Társis Roberto 434950993
194 17902263 Ronaldo Luis Tarossi 405572359
195 17900076 Rosana Ap. Magalhães Bargas 347407584
196 17903170 Rosangela Caetano de Queiroz Melo 503410244
197 17903566 Rosangela Maria Amorim de Souza 504107379

6

198 17900002 Roseli Souza Borges Tocantins 21495262
199 17900668 Rosiane Beserra de Andrade 457344209
200 17903279 Rosineide Vitisin de Carvalho 336474003
201 98300114 Rute Maria da Silva Rodrigues de Oliveira 197689292
202 17901489 Samara Dalvana Trevisan 473715648
203 17901042 Samuel Ap. Anacleto 273030851
204 17901548 Sandra Mara Junho Teixeira Fernandes 33161988
205 17901204 Sara Leal Boaretto 233867600
206 17903934 Silmara Ferreira Laureano 349991716
207 17904640 Silvia Ap. Pereira Ferreira 27303689
208 17902602 Silvia Fernanda Vitisin 434396928
209 17900849 Simone Cristina Nunes de Souza 287501784
210 17902401 Simone Ferraz de Araujo 32733566x
211 17900974 Solange Oliveira da Costa 8237393
212 17901893 Sonia Ap. Elizio Vaz Rodrigues 33146446
213 17900227 Stefany Finotti da Silva 495734470
214 17903547 Sueli Pereira da Silva 264945360
215 17900534 Taina Ap. Vianna Coelho 416246928
216 17903358 Talita da Silva Costa 442233309
217 17900805 Talita Natália Sprovieri 48019509
218 98300032 Tamires Alves dos Santos 409251240
219 17903650 Tatiana Cristina de Paula 34920407x
220 17901212 Thais Ap. Antunes Rodrigues 473613141
221 17903909 Thais Soares de Andrade 546876626
222 17904803 Thais Teixeira Franco 42198241
223 17904608 Thalita de Jesus Vicente 47965766x
224 17902324 Tomaz Patrik Vital 407334105
225 17901493 Valdirene Mariano 263586510
226 17902443 Vanessa da Silva Gomes Máximo 454242463
227 17901544 Vanessa Rosin 32127586x
228 17901470 Veronica Samara Silva Ferreira 484178830
229 17900468 Vitória Carolina Aleixo 569826792
230 17900398 Viviani de Paula Rodrigues 343833785
231 17901923 Waldelice Francisca Ramos Silva 321879028

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”